
* سید شروین اســبقیان،معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان درباره اینکه 
گفته می شود انتخابات فدراسیون والیبال در ۲۶ اسفند لغو و به تاریخ دیگری موکول 
می شود، خاطرنشان کرد: انتخابات فدراسیون ها و از جمله والیبال در همان تاریخی که 
مقرر شده برگزار خواهد شد. وی درباره اداره فدراسیون های دو و میدانی، ژیمناستیک 
و شــطرنج با سرپرســت و اینکه چه زمانی قرار اســت ثبت نام از کاندیداهای این ۳ 
فدراسیون انجام شود؟ اظهار کرد: بعد از پایان مسابقات دو و میدانی داخل سالن آسیا 
با هماهنگی فدراســیون و دبیر مجمع زمان برگزاری انتخابات دو و میدانی مشخص 
می شــود. ژیمناستیک هم با هماهنگی فدراسیون و اینکه در تعاملات بین المللی به 
مشــکل برنخوریم و قطعا هم این کار رعایت می شود و بر اساس ضوابط اقدام خواهد 
شد. انتخابات شطرنج هم در اسرع وقت برگزار می شود. از روزی که آمدیم انتخابات ۱۰ 
فدراسیون مشخص شده و انتخابات این ۳ فدراسیون هم طبق ضوابط اعلام می شود.

*ثبت نام از کاندیدای فدراســیون ورزش کارگری برای تصدی پســت ریاست این 
فدراسیون که آبان سال گذشته با حضور ۱۲ کاندیدا انجام شده بود با گذشت بیش از 
یک سال از ثبت نام کاندیداها، سرانجام مجمع انتخابات این فدراسیون فردا )دوشنبه( 
۳۰ بهمن با حضور ۵ کاندیدا برگزار می شــود. جواد رمضی، محمود علیزاده، فرهاد 
طلوکیان، کمال جوانمرد و حســن نوری ۵ کاندیدایی هستند که سوابق مدیریتی 
و حراســتی آنها از سوی نهادهای نظارتی برای شرکت در مجمع انتخابات به تایید 
رسیده و مشکلی برای شرکت در انتخابات ندارند. مجمع انتخابات فدراسیون آماتور 
ورزش کارگری روز دوشــنبه ۳۰ بهمن به ریاست محمد چکشیان معاون وزیر کار 

ساعت ۱۰ صبح در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می شود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم مصطفی زاهدی
چرا به مأموریت سوریه رفتیم؟

مصطفی زاهدی بیدگلی ۱۰ خرداد ۱۳47 
متولد شــد. او نیز از نســل دلیرمردانی بود که 
به خاطر ســن و سال پایین، برای راه یافتن به 
جبهه در شناسنامه هایشان دست می بردند. در 
عملیات والفجر 4 از ناحیه پا مجروح شــد اما 
مجــدداً در عملیات بدر نیز حضــور پیدا کرد. 
در چنــد عملیات دیگر هم حضور یافت و یکی 
از چشــمانش را هم از دســت داد. وی پس از 

چندین حضور در سوریه و یک عمر مجاهدت در تاریخ ۲9 بهمن سال ۱۳9۶ 
در دفاع از حرم حضرت زینب)س( به شهادت رسید.

او در وصیتنامه اش نوشــته بود: »اول: شــاید آنهایی که مرا می شناختند 
بگویند که خودش جانباز و برادر دو شهید و با همسر شهید ازدواج کرده بود 
و دین خود را با حضور 7۵ ماه در جبهه ادا کرده اســت و دیگر لازم نبود که 
به این ماموریت برود و آن هم در کشــور دیگر. شــاید و باید در جواب بگویم 
مگر امام حسین)ع( زن و بچه نداشت؟ ما که خاک پای حضرتش نمی شویم. 
دوم: اینکه مگر در قرآن نیامده و قاتلوهم حتی لا تکون فتنه. و قتال کنید تا 

رفع فتنه در جهان.«

حدیث دشت عشق

تداوم بی برنامگی در سازمان لیگ
ســازمان لیگ برای دومین هفتــه پیاپی زمان برگــزاری دیدار دو تیم 

استقلال و پرسپولیس را تغییر داد.
زمــان برگزاری دیدارهای دو تیم اســتقلال و پرســپولیس که در هفته 
شــانزدهم لیگ برتر دچار تغییر شــده بود، در هفته هفدهم نیز تغییر یافت. 
طبق برنامه اعلام شده مسابقه پرسپولیس و تراکتور روز چهارشنبه ۲ اسفند 
به جای ساعت ۱۵ در ساعت ۱7:۱۵ در ورزشگاه آزادی آغاز می شود. همچنین 
مسابقه ملوان بندرانزلی و استقلال نیز روز پنجشنبه ۳ اسفند به جای ساعت 

۱۵ در ساعت ۱7:۱۵ در ورزشگاه تختی انزلی آغاز خواهد شد.
ســازمان لیگ فوتبال در حالی بدون کوچک ترین توجه به زمان بندی 
بازی ها و تماشــای دیدار و تهیه بلیت بــرای بازی های مهم هفته اقدام به 
تغییر ســاعت مســابقه می کند که دلیل قابل قبولی در این خصوص ارائه 

نکرده است.
 شرط عجیب ماشاریپوف برای استقلالی شدن

هافبک ازبکســتانی تیم فوتبال استقلال برای حضور در جمع آبی پوشان 
کل مبلغ قراردادش تا پایان فصل جاری را دریافت کرد.

جلال الدین ماشــاریپوف، هافبک ازبکســتانی تیم فوتبال استقلال که از 
جمله خریدهای زمستانی این باشــگاه بود در دیدار با صنعت نفت آبادان در 

لیست ۱8 نفره آبی پوشان قرار گرفت ولی فرصت بازی پیدا نکرد.
در حالی که گفته می شــد در بند قرارداد ماشاریپوف آمده که باید پیش 
قسط اول قراردادش را دریافت کند، اما آن طور که شنیده می شود این بازیکن 
کل مبلغ قرارداد امسال خود را دریافت کرده است. هافبک تیم ملی ازبکستان 
به مدیران اســتقلال اعلام کرده بود زمانی قراردادش را امضا می کند که ۳۰۰ 
هزار دلار یعنی مبلغ قرارداد نیم فصل خود را بگیرد. مدیران استقلال با توجه 
به نیاز سرمربی تیم به ماشاریپوف این مبلغ را پرداختند تا او پیراهن استقلال 
را بر تن کند. قرارداد این بازیکن ازبکستانی با استقلال یک سال و نیمه است.
اینکه بخشــی از مطالبات چند بازیکن استقلال پرداخت نشده به همین 
دلیل بوده و مسئولان استقلال در تلاش هستند در هفته جاری مطالبات این 

نفرات را پرداخت کنند.
میرزایی از استقلال کنار گذاشته شد

مهاجم استقلال در لیست این تیم برای نیم فصل دوم قرار ندارد.
رضا میرزایی مهاجم استقلال که در شهرآورد برگشت فصل گذشته رباط 
صلیبی اش پاره شد و نیم فصل اول دور از میادین بود در لیست این تیم برای 

نیم فصل دوم قرار ندارد.
میرزایی چند روز است که در تمرینات استقلال حضور دارد با جذب میلاد 
فخرالدینی و پر شدن لیست آبی پوشان دیگر جایی در لیست این تیم ندارد و 

باید دنبال تیم دیگری باشد.
 پایان همکاری تیم ملی تاجیکستان 

با سرمربی »تاریخ ساز«
فدراسیون فوتبال تاجیکستان از پایان همکاری با »پیتر سگرت« سرمربی 

تیم ملی این کشور خبر داد.
فدراسیون فوتبال تاجیکســتان در اطلاعیه ای از پایان همکاری با »پیتر 
ســگرت« سرمربی تیم ملی فوتبال این کشور خبر داد. طبق اعلام فدراسیون 
فوتبــال تاجیکســتان قــرارداد این مربی کروات به پایان رســیده اســت و 

سرمربی گری تاجیکستان را ترک خواهد کرد.
تیم ملی فوتبال تاجیکستان با هدایت »پیتر سگرت« کروات موفق شد در 
رقابت های جام ملت های آســیا موفق برای نخستین بار به مرحله یک چهارم 
نهایی صعود کند و نامش را در تاریخ فوتبال این کشــور جاودانه ســازد. تیم 
ملی تاجیکســتان در مدتی که هدایتش را پیتر ســگرت بر عهده داشت و در 
۲4 بازی ۱۱ پیروزی، 7 تساوی و ۶ شکست به دست آورد. فدراسیون فوتبال 
تاجیکســتان ضمن تشکر و قدردانی از تلاش های این مربی اعلام کرد که نام 

سرمربی جدید این تیم طی روزهای آینده اعلام خواهد شد.
در همین حال رســانه »ozodi« و برخی دیگر از رســانه های تاجیکستان 
ضمن اعــلام این خبر اعلام کردنــد که این مربی کروات قرار اســت مدتی 
برای اســتراحت به اروپا برود و همزمان با پایان همکاری ســگرت با فوتبال 
تاجیکستان، تیم فوتبال فولاد خوزستان قصد دارد برای جذب این مربی وارد 

مذاکره شود.
تمدید قرارداد کریمی با کایسری اسپور

قرارداد علی کریمی با باشــگاه کایسری اسپور ترکیه برای سه فصل دیگر 
تمدید شد.

باشــگاه کایسری اسپور ترکیه به صورت رســمی اعلام کرد قرارداد علی 
کریمی با این باشگاه برای سه سال دیگر تمدید شده است.

علی کریمی دو فصل پیش به ســوپرلیگ ترکیه رفت و به کایسری اسپور 
پیوســت. او در ۲۲ بازی فصل جاری لیگ ترکیه به میدان رفته و دو گل هم 

به ثمر رسانده است.
کریمــی که با وجود حضور در اردوهــای اولیه تیم ملی فوتبال ایران، در 
رقابت های جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ حضور نداشت، سابقه بازی در تیم های 

الدحیل قطر، استقلال و سپاهان را در کارنامه دارد.

برگزاری نشست مسئولان کمیته ملی المپیک 
و فدراسیون تیراندازی

نشست مسئولان کمیته ملی المپیک و فدراسیون تیراندازی در 
محل این فدراسیون برگزار شد.

محمود خســروی وفا و سید مناف هاشمی رئیس و دبیرکل کمیته ملی 
المپیک و مســئولان این کمیته ظهر دیروز با حضور در محل فدراســیون 
تیراندازی با مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی و کادر فنی تیم های 
ملی دیدار کردند. در این نشست مسئولان فدراسیون برنامه  تیم های ملی تا 
المپیک پاریس ۲۰۲4 شامل اردو ها، اعزام های برون مرزی، تأمین مهمات و 

مسابقات کسب سهمیه و آماده سازی را ارائه کردند.
مســابقات برزیل و قطر برای کسب ســهمیه المپیک و مسابقات باکو و 
مونیخ جهت آمادگی ورزشــکاران این رشــته از مهم ترین برنامه های اعزام 
فدراسیون تا پیش از المپیک پاریس است. مرتضی قربانی رئیس فدراسیون 
تیرانــدازی در این دیدار تأکید کرد: مســیر پیــش روی تیراندازی نیازمند 
حمایت هــای کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش اســت تا بتوانیم مهمات 

موردنیاز را تأمین و اعزام ها به بهترین نحو انجام شود.
مســئولان کمیته ملی المپیک نیز آمادگی خــود را به منظور حمایت 
مادی و معنوی از فدراسیون تیراندازی جهت افزایش سهمیه و درخشش در 

المپیک را اعلام کردند.

اعزام کشتی گیران جوان
 به رقابت های بین المللی

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان گفت: برگزاری مسابقات 
مختلف و اردوها در استان ها به کشــتی کشور و آن منطقه کمک 

زیادی می کند.
غلامرضا محمدی، ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد جوانــان، در پایان 
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام علی پناه که در شهر خرم آباد برگزار 
شد، گفت: برگزاری رقابت های کشوری، بین المللی و اردوهای تیم های ملی 

در استان ها می تواند به کشتی آن استان و کشتی کشور کمک زیادی کند.
وی در مورد سطح برگزاری رقابت های بین المللی جام شهیدان علی پناه 
گفت: این مسابقات هم به لحاظ کمی و هم به لحاظ کیفی در سطح خوبی 
برگزار شــد. پس از مسابقات قهرمانی کشــور این رقابت ها که انتخابی تیم 
ملی محسوب می شد، برای ما حائز اهمیت بود و به جز ابراهیم خواری، علی 
خرمدل، محمدرضا شاکری و امیررضا معصومی سایر مدعیان و کشتی گیرانی 
که مجوز داشــتند در این رقابت ها به مصاف هم رفتنــد. دارنده مدال های 
نقــره جهان تصریح کرد: به لحاظ فنی نیز ســطح این رقابت ها خوبی بود و 
کشتی گیران جوان و آینده دار که حتی به رده سنی جوانان نرسیدند در این 
مسابقات حضور داشتند که قطعاً می توانند در آینده، پشتوانه های خوبی برای 

کشتی کشور باشند.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد جوانان در مورد برنامه های پیش روی 
تیم ملی کشــتی آزاد جوانان اظهار داشت: حضور در رقابت های بین المللی 
خارجی را در دستور کار داریم و حمایت تمام قد فدراسیون از رده های سنی 
پایه قطعاً به کشــتی ما کمک می کند و در آینده بیشتر از این کشتی گیران 
خواهیم شــنید. اردوی ســوم ما طی روزهای ۲ تا ۱۲ اسفند ماه در سمنان 
برگزار می شود و برنامه های اصلی ما برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا 

و قهرمانی جهان در سال آینده آغاز خواهد شد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیــر ورزش و جوانان گفت: باید با اســتفاده از 
ظرفیت حقوقی داخل کشور و با کمک فدراسیون ها 
بتوانیم هر فدراسیونی اساسنامه تخصصی خودش را 

داشته باشد. 
کیومرث هاشــمی در حاشــیه نشســت هم اندیشــی 
مســئولان ورزش بانوان استان های سراســر کشور و نواب 
رئیس فدراســیون های ورزشــی در آبادان، اظهار داشت: با 
توجه به ظرفیت هــای خوبی که در عرصه توســعه ورزش 
بانوان در سراسر کشــور وجود دارد، در این جلسه اشاره به 
آن سیاســت ها شد و برنامه ها گفته شــد. البته در کنار آن، 
اقدامات مؤثر و مفیــدی که معاونت بانوان وزارت ورزش در 
سراسر کشور داشته است، ارائه شدند. همچنین صحبت های 
مســئولان ورزش بانوان و نواب رئیس بانوان فدراسیون ها را 
شــنیدیم و دغدغه ها و نگرانی های خود را گفتند. این گونه 
نشست ها بعضاً می تواند به توسعه و گسترش هر چه بیشتر 
کشــور ورزش در کشــور کمک کند. این جلسه مخصوص 
بانوان بود و ما هم سیاست های خودمان را به ویژه در ارتباط 
با برنامه ملی پیشــرفت ورزش کشــور و همچنین آمایش 
سرزمینی گفتیم که ان شاءالله سال آینده وارد مرحله اجرایی 

آن خواهیم شد. 
وی در بخش دیگری از صحبت هایش یادآور شد: اینکه 
فکــر کنیم مدیریــت ورزش بانوان جدا اســت، فکر غلط و 
اشــتباهی اســت و اگر این گونه فکر کنیم که خانم ها یک 
سالن جدای ورزشی داشته باشند عدالت رعایت نشده است. 
عدالت این اســت که درست از یک ســالن ورزشی استفاده 
شــود. یعنی یک سالن با ۲۰ ســاعت کار در شبانه روز ۱۰ 

ساعت در اختیار بانوان باشد. 
وزیر ورزش با اشــاره به توصیه های مقام معظم رهبری 
در امر ورزش، گفت: اصــلاح فرهنگ غلط جهانی مبنی بر 
ضعیف بودن زنان، گسترش امکانات ورزشی و ... توصیه های 
ایشــان در این زمینه است. هاشمی با تأکید بر تقویت نسل 
تصمیم ساز و تصمیم گیر، افزود: اعتقاد دارم مدیریت ورزش 

بانوان باید اســتقلال خود را داشته باشــد. توجه به عدالت 
جنســیتی اصل عالمانه ای است که باعث برداشتن تبعیض 

در بخش بانوان می شود.
وزیر ورزش با اشــاره بــه ورزش بنیادین، گفت: مبنای 
ورزش بنیادین این اســت که فرد وارد مدرســه می شود تا 
بحث سواد جســمی و حرکتی را بیاموزد یعنی هدف ما در 
این برنامه بنیادین این اســت که از طریق خانواده، مهدهای 
کودک و مدارس این اصول آموزش داده شــود. فرد باید در 
سنین مدرسه )شش ساله نخســت( فرهنگ ورزش کردن 

را بیاموزد.
وی بیــان کرد: در برنامه ملی پیشــرفت تربیت بدنی و 
ورزش کشور به ورزش عمومی به عنوان یک پیش نیاز برای 
رسیدن به ورزش همگانی و ورزش قهرمانی و حرفه ای اشاره 
می کند که پیش نیاز آن ورزش بنیادین اســت که در دنیا به 
آن توجه می شــود ولی در کشــور ما تا امروز وجود نداشته 

است.

 نظر وزیر درباره اساسنامه فدراسیون ها
هاشــمی درباره تغییر اساســنامه فدراسیون ها تصریح 
کرد: ما اعتقاد داریم که دوران اینکه فدراسیون ها اساسنامه 
واحد داشــته باشــند، گذشته اســت. ما باید با استفاده از 
ظرفیــت حقوقی داخل کشــور و با کمک فدراســیون ها 
بتوانیم هر فدراسیونی اساسنامه تخصصی خودش را داشته 
باشــد. بر همین اساس به دنبال آن هستیم که راهکارهای 
قانونی را به لحاظ حقوقی پیدا کنیم و مصمم هســتیم که 
ایــن اتفاق بیفتد. در واقع هم دغدغه و نگرانی که در بخش 
بین المللی طبق منشور المپیک وجود دارد، برطرف شود و 
هم دغدغه های داخل کشــور و همچنین قوانین و مقررات 
کشــور مدنظر قرار بگیرد و هر فدراسیونی دارای اساسنامه 

مستقل باشد.
وزیر ورزش و جوانان درباره وضعیت ورزشکاران المپیکی 
در اســتان خوزستان گفت: برنامه های المپیک با پارالمپیک 
با کمیته های مربوطه است. البته نشست های تخصصی با هر 

فدراســیونی داریم و برنامه های آنها را رصد می کنیم. ما در 
آن نشســت ها حضور پیدا کنیم. وزارت ورزش به شکل کلی 
و کلان حمایت می کند، اما بحث های تخصصی متعلق به دو 

کمیته المپیک و پارالمپیک است.
 تلاش برای اتمام پروژه های نیمه تمام ورزشی

هاشــمی دیروز همچنین در حاشیه بازدید از استادیوم 
پنج مهر آبادان اظهار داشت: با وجود اینکه طی سفر هیات 
دولت اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی برای تخریب و بازسازی این 
اســتادیوم در نظر گرفته شد، با توجه به آن چیزی که امروز 
نمایان است، لازم است گروه مشاور و کارشناسان امر نسبت 

به تصمیم گیری و مشاوره پای کار بیایند.
وی بــا بیان این کــه از ابتــدای روی کار آمدن دولت 
ســیزدهم بالغ بر۱۰۰۰ میلیارد تومان در قالب ۲۵۰ پروژه 
صرف توسعه اماکن ورزشی در خوزستان شده است، عنوان 
کرد: عزم دولت بر توسعه فضاهای ورزشی در سراسر کشور و 
همچنین خوزستان است. ضمن این که معتقدیم حق مردم 
آبادان استفاده مناسب و بهتر از ظرفیت های ورزش و فوتبال 

است.
وزیر ورزش و جوانان، درباره ســرانه فضای ورزشــی در 
آبادان نیز گفت: برای هر نفر حدود 4۳ ســانتیمتر اســت و 
نزدیک به ۶9 سانتیمتر با استانداردها فاصله دارد. البته من 
خیلی به ســرانه فضای ورزشی اعتقاد ندارم  و آن چیزی که 
امروزه مهم اســت، بهره وری مطلوب از این فضا ها اســت. 
در آبــادان که مــردم آن با فوتبال زندگــی می کنند، حق 
طبیعی شان اســت که از ورزشگاهی شایسته برخورد باشند 

و این قطعا از ذهن ما دور نخواهد ماند.
وی ادامه داد: به مدیران اســتانی نیز ابلاغ کردیم که نه 
تنهــا از اماکن مربوط به وزارت ورزش و جوانان، بلکه جهت 
اســتفاده از تمام ظرفیت های موجود دســتگاه های مستقر، 
اقدام داشــته باشند. هاشــمی با بیان این که ۳4۲8 پروژه 
ناتمام در کشــور وجود دارد، افزود: در جلســه هیات دولت 
در حضور ریاست محترم جمهور تاکید شد، دغدغه دولت به 

سرانجام رساندن این پروژه ها است.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

دوران داشتن اساسنامه واحد گذشته است 
هر فدراسیون ورزشی باید اساسنامه مستقل داشته باشد 

صفحه ۹
یک شنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲
۸ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۲۰

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای علی اکبر صمدی علم شــیری بــه وکالت از آقــای حمیدرضا بوزرپور بــا ارائه ۲ برگ 
استشــهادیه المثنــی کــه در دفترخانــه ۱7۳ بابل تصدیق امضاء شــده و طی درخواســت 
۱4۰۲۲۱7۱۰۰۰4۰۵۲4۳۱ مورخ ۱۱/۲۵/ ۱4۰۲ ، اعلام نمود ســند مالکیت ششدانگ پلاک 
باقیمانده ۱ فرعی از ۲۱7۲- اصلی بخش یک شرق بابل که در اجرای استاندارد سازی به پلاک 
۶ فرعی از ۲۱7۲- اصلی اصلاح و اســتاندارد گردیده اســت و سند مالکیت آن ذیل دفتر ۱4 و 
صفحه 4۳۵ و ثبت ۱۳97 به نام حمیدرضا بوزرپور صادر و تسلیم گردید در اثر جابه جایی اعلام 
مفقودی نموده اند در اجرای ماده ۱۲۰- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در 
صورتی که تا ۱۰ روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد ضمنا برابر سند 

رهنی ۳۰۲9 مورخ ۱۳9۰/۱۱/۰۵ در رهن بانک صادرات بابل می باشد.
شماره سریال مفقودی: ۱۶۳۲۵۱ و از نوع دفترچه ای می باشد.

رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام)ره( جهت استحضار
تاریخ انتشار: ۱4۰۲/۱۱/۲9

سید مهدی حسینی کریمی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

شناسه آگهی: ۱۶۶878۵

 AFC اعلام رده بندی جدید لیگ های باشگاهی
تعداد سهمیه های فوتبال ایران 

مشخص شد 

با مشخص شدن رده بندی جدید لیگ های باشگاهی قاره آسیا، 
سهمیه ایران برای فصل آینده مسابقات آسیایی روشن شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( اخیراً روش محاسباتی اصلاح شده برای 
رده بندی لیگ های باشگاهی آسیا را اعلام کرده که بر این اساس از فصل ۲۵ 
ـ ۲۰۲4 به بعد، رده بندی لیگ های باشگاهی آسیا بر اساس مجموع امتیازات 

کشور مربوطه در هشت فصل گذشته تعیین می شود.
ســایت »فوتی رنکینگز« طبق فرمول ها و اطلاعات موجود از امتیازات 
لیگ های آســیا در فصول گذشــته، رده بندی تیم ها را برای مسابقات فصل 
آینده AFC که قرار اســت در سه ســطح مختلف برگزار شود، انجام داد که 
ایران بدون تغییر جایگاه در رده پنجم این رده بندی اســت، بر این اســاس 
ایران برای فصل آینده ۲+۱ سهم در رقابت های لیگ قهرمانان نخبگان آسیا 
خواهد داشت و در لیگ قهرمانان آسیای دو نیز یک سهم )حضور در مرحله 

گروهی( خواهد داشت.
کنفدراسیون فوتبال آســیا چندی پیش به طور رسمی اعلام کرده بود 
مســابقات باشگاهی خود را از ســال ۲۰۲4 با حضور 7۶ تیم در سه سطح 
 AFC Champions( مختلف یعنی سطح اول به نام لیگ قهرمانان نخبگان آسیا
 AFC Champions( ســطح دوم به نام لیگ قهرمانان آسیای دو ،)League Elite
 )AFC Challenge League( و ســطح سوم به نام چلنج لیگ آســیا )۲ League

برگزار خواهد کرد.

رئیس ســازمان لیگ کشتی گفت: هشتمین دوره رقابت های کشــتی آزاد جام باشگاه های جهان به 
میزبانی تنکابن برگزار می شود.

حمید یاری رئیس ســازمان لیگ فدراسیون کشتی از برگزاری رقابت های کشــتی آزاد جام باشگاه های جهان به 
میزبانی شــهر تنکابن در اســتان مازندران خبر داد.وی خاطرنشــان کرد: هشــتمین دوره رقابت های کشتی آزاد جام 
باشــگاه های جهان با حضور تیم های داخلی و خارجی روزهای ۵ و ۶ اســفندماه در شهر تنکابن استان مازندران برگزار 
می شود. این مسابقات با حضور 8 تیم داخلی و خارجی برگزار می شود و مبلغ 4۰ هزار دلار نیز به تیم های اول تا سوم 

به عنوان جایزه اهداء خواهد شد.
دیروز امید شــایگان رئیس هیئت کشــتی اســتان مازندران هم گفت: باتوجه به مکاتبات صورت گرفته و موافقت 
فدراســیون کشتی، اقدامات و هماهنگی های لازم برای برگزاری جام باشگاه های جهان انجام شد و این رقابت ها 4 و ۵ 

اسفند ماه در شهرستان تنکابن برگزار خواهد شد.
وی در مورد تیم های حاضر در این دوره از رقابت ها تصریح کرد: از هفت تیم روســیه، بلاروس، گرجســتان، هند، 
ارمنســتان، قزاقستان و قرقیزستان برای شرکت در جام باشــگاه های جهان دعوت شده و باید دید در نهایت چند تیم 

وارد ایران خواهند شد.
ســال گذشته نیز جام باشگاه های کشــتی آزاد جهان با حضور ۶ تیم در تهران برگزار شد که دو تیم بانک شهر و 

روسیه با هدایت حاجی مراد گاتسالوف در فینال مقابل هم قرار گرفتند و تیم بانک شهر قهرمانی را از آن خود کرد.

مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه های جهان در تنکابن برگزار می شود

دعوت از 7 تیم خارجی برای حضور در ایران

رقابت های انتخابی بوکس جوانان در شرایطی برگزار شــد که برخلاف قوانین بین المللی بوکسورها مجبور به برگزاری سه مسابقه در یک روز 
شدند.

رقابت های انتخابی تیم بوکس جوانان برای حضور در مســابقات قهرمانی آســیا از روز چهارشــنبه، ۲۵ بهمن ماه در سالن شهید همت مجموعه ورزشی شهید 
شیرودی آغاز شد و روز جمعه به پایان رسید.

طبق اعلام فدراسیون بوکس قرار بود این رقابت ها در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه با برگزاری رقابت های اوزان 48، ۵4، ۶۰، ۶7، 7۱، 7۵ و 9۲+ پیگیری شود 
و مسابقات اوزان 48، ۵4، ۶۰، ۶7، 7۱، 7۵ و 9۲+ نیز در روزهای جمعه و شنبه برگزار شود، اما در اقدامی عجیب مسابقات شش وزن دوم در یک روز برگزار شد و 

به پایان رسید. موضوعی که باعث شد برخی بوکسورها برخلاف قوانین بین المللی مجبور به برگزاری سه مسابقه در یک روز شوند.
این در حالی است که با توجه به رد و بدل شدن ضربات سنگین در این رشته، در مسابقات بین المللی و طبق قوانین حداقل یک روز فاصله بین دو مبارزه یک 
بوکسور در نظر گرفته می شود. قانون ابتدائی بسیار مهمی که از سوی مسئولان فدراسیون بوکس و برگزارکنندگان مسابقات نادیده گرفته شده تا سلامتی ورزشکاران 
در معرض خطر قرار بگیرد. اگر خدایی نکرده در این مسابقات اتفاقی برای یکی از ورزشکاران رخ می داد، مسئولان فدراسیون بوکس چه جوابی برای خانواده آنها و 

مسئولان ورزش کشور داشتند؟
با وجود به پایان رسیدن مسابقات هنوز در خصوص نفرات برتر از سوی فدراسیون اطلاع رسانی نشده تا بر ابهامات اضافه شود.

برگزاری سه مسابقه در یک روز برای بوکسورها!

مراسم افتتاحیه رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا برگزار شد.
یازدهمین دوره رقابت های دوومیدانی داخل ســالن قهرمانی آســیا از ۲8 تا ۳۰ بهمن به میزبانی ایران برگزار می شود و مراسم افتتاحیه این مراسم دیروز شنبه، 
۲8 بهمن برگزار شد.در این مراسم دحلان الحمد رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا، دبیرکل این کنفدراسیون، مهدی مبینی سرپرست دوومیدانی ایران، شروین 

اسبقیان معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان حضور داشتند.
این مراسم با نواخته شدن سرود ملی ایران آغاز شد و در ادامه هم مراسم رژه کشورهای شرکت کننده برگزار شد.

مهدی مبینی، سرپرست دوومیدانی در این مراسم گفت: امیدوارم روزهای خوبی در ایران داشته باشید. حضور شما در این رویداد برای ما اهمیت دارد. خوشحالیم 
که میزبان 4۳۰ ورزشکار هستیم. تورنمنتی که برای ورزشکاران از اهمیت بالایی برخوردار است چرا که در این دوره قهرمانان می توانند با نتیجه برتر و امتیاز بیشتر  
سهمیه المپیک و مسابقات جهانی را کسب کنند. شما ورزشکاران به مسیرهای سخت عادت دارید اما این مسیرها اغلب به زیباترین مقصدها ختم می شوند، امیدوارم 

در این رویداد بهترین عملکرد را داشته باشید.
شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش نیز با قرائت پیام وزیر ورزش عنوان کرد: میزبانی از یازدهمین دوره مسابقات دوومیدانی 
داخل سالن قهرمانی آسیا و حضور ورزشکاران در این رویداد یک اتفاق و افتخار خوب برای ورزش ایران اسلامی است. اطمینان دارم هیجان رقابت ها با کیفیت فنی 
بالا در یک بستر مناسب و ارتقای رکوردها می تواند توانمندی های این رشته را نشان بدهد تا قاب های زیبا از پویایی این رشته را ثبت کند. امیدوارم این روزها با ثبت 

خاطرات خوب همراه باشد و فدراسیون ایران بتواند با شایستگی این ماموریت را به پایان برساند. 

افتتاح مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا در تهران

باشگاه پرســپولیس برای پرداخت مطالبات اعضای تیمش تا پایان 
فصل، حداقل ۱۲۰ میلیارد تومان کسری بودجه دارد.

باشگاه پرسپولیس در حال حاضر چیزی حدود 4۰ درصد از مطالبات بازیکنان 
و مربیــان خود را پرداخت کرده و اگر بخواهد ایــن عدد را تا پایان فصل به ۱۰۰ 
درصد برساند نیاز به حدود ۲۲۰ میلیارد تومان دارد، این درحالی است که همه این 

رقم از اسپانسرهای طرف قرارداد این باشگاه تامین نخواهد شد.
بر اســاس اطلاعاتی که روز گذشته خبرگزاری ایسنا منتشر کرد، دو اسپانسر 
اصلی پرســپولیس که نام آنها روی پیراهن این باشگاه نقش بسته، تا به امروز ۵۰ 
درصد از تعهدات خود را عملی کرده اند و اگر تا پایان فصل نیز ۵۰ درصد باقیمانده 
را پرداخت کنند، تنها حدود ۱۰۰ میلیارد تومان در اختیار پرسپولیس قرار خواهد 
گرفت. این درحالی اســت که پرسپولیس حداقل ۲۲۰ میلیارد تومان نیاز دارد تا 

فقط مطالبات بازیکنان و مربیان خود را بپردازد.
در روزهایی که زمزمه های تغییرات مدیریتی در باشــگاه پرسپولیس به گوش 
می رســد و هر روز نام جدیدی برای مدیرعاملی این باشگاه مطرح می شود، شاید 
بهتر باشــد گزینه های مدیرعاملی این باشگاه با شناخت کامل از مسائل مالی این 
باشــگاه برنامه های خود را ارائه کنند تا در آینده از زیر بار مســئولیت شانه خالی 

نکنند.

کسری بودجه ۱۲۰ میلیاردی پرسپولیس

مزایده عمومی
موسسه هادیان شهر تهران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی به 
منظور بهره برداری از مجموعه سوسره )واحدهای اقامتی و رستوران ها( واقع در استان 
مازندران- بابلسر- ابتدای جاده اوجاکسر، روبه روی سیتی سنتر از اشخاص حقوقی واجد 

شرایط دعوت به عمل آورد.
مشخصات مورد مزایده:

واگذاری بهره برداری کل مجموعه به مساحت کلی 6404/60 مترمربع شامل 24 واحد 
اقامتی و قسمت پذیرایی )چهار طبقه رستوران- آشپزخانه- نمازخانه- 12 آلاچیق و...(

مدت بهره برداری ده ماه می باشد )با قابلیت تمدید یک ساله(
مبلغ پیشنهادی باید مشخص، معین و بدون ابهام باشد.

آخرین زمان قبول پیشنهادات ساعت 15 روز پنج شنبه مورخ 1402/12/10 می باشد.
محل تسلیم پیشنهادات استان تهران- شهر تهران- میدان آرژانتین- بلوار بیهقی- کوچه 

چهاردهم شرقی- پلاک24، طبقه همکف، دبیرخانه موسسه هادیان شهر می باشد.
میزان سپرده شرکت در مزایده معادل-/ 9/500/000/000 ریال می باشد که به صورت 
نقدی واریز به حساب شماره 700793271423 نزد بانک شهر به نام موسسه هادیان 

شهر و یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه و یا چک تضمین شده بانکی باشد.
میزان تضمین حســن انجام تعهدات 20% مبلغ کل قــرارداد به صورت ضمانت نامه 

بانکی معتبر می باشد.
زمان بازگشــایی پاکات روز شــنبه مورخ 1402/12/12 ساعت 10:00 صبح در محل 

ساختمان موسسه هادیان شهر می باشد.
هزینه چاپ آگهی روزنامه و کارشناسی صورت گرفته برعهده برنده مزایده خواهد بود.

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید و دریافت اسناد مزایده از 
تاریخ انتشــار آگهی 1402/11/29 لغایت 1402/12/10 از ساعت 9 صبح الی 15 به 
نشانی تهران- میدان آرژانتین- بلوار بیهقی- چهاردهم شرقی- شماره 24- موسسه 

هادیان شهر، طبقه5، واحد حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1402/10/29  کلاســه  مــورخ    140260309001005472 شــماره  رأی  برابــر 
140211440900100619 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل امینی به شناســنامه شــماره 760 کدملی 4322945007 
صادره از قزوین فرزند علیرضا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1667/16 
مترمربع پلاک شــماره 1362 فرعی از 35 اصلی واقــع در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین خریداری از مالک رســمی )ســند مالکیت مشاعی شــماره 57187 مورخ 
1400/6/21 دفترخانه 35 قزوین( محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13
 شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک
منطقه یک قزوین

فیزیوتراپی  موسسه  فنی  مسئول  پروانه  اصل 
ملی  صحفی)کد  سیدعلی  آقای  نام  به  سپهران 
 4-246432 شماره  به   )0385132123
پزشکی  علوم  دانشگاه  از  صادره   1400/7/28 مورخ 

قم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص روانکارگستر 
میرزاپور به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۱۱۱۳۹ 

و به شماره ثبت ۲۲۲۴۱ 
مورخ  فوق العاده  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1402/11/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. اعضای هیات مدیره بشرح ذیل 
آقای محسن  انتخاب شدند.  تاریخ 1404/11/24  تا  دو سال  برای مدت 
میرزاپور  علی  آقای  و   2659396744 ملی  شماره  به  کلشتری  میرزاپور 
کلشتری به شماره ملی 2659566976 و آقای حسین میرزاپور کلشتری 
به شماره ملی 2659868867 و آقای رسول میرزاپور کلشتری به شماره 
ملی 2659882071 انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
رشت)۱66۸۵۱۲(

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 7۲ اصلی
قانون  به  موادی  الحاق  قانون  اجرای  آیین نامه   7 ماده  ب  بند  باستناد  بدینوسیله 
از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود  ساماندهی و حمایت 
املاک مشروحه ذیل مفروزا از پلاک 72- اصلی بخش ده قزوین واقع در منصورآباد- 
مهرآباد که در اجرای قانون یاد شده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف 
متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی در روز سه شنبه مورخ 
22 اسفند ماه 1402)از ساعت 9 تا 12 صبح( در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.

1- ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 352/60 مترمربع 
به نام آقای ابوالفضل باقری فرزند زیادعلی و خانم مهری علی یاری فرزند صفرعلی 

هرکدام نسبت به سه دانگ کلاسه 9669/1402
مراتب باستناد ماده 14 قانون ثبت مصوب 26 اسفند 1310 به متقاضی و مجاورین و 
صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور بهم 
رسانند. بدیهی است عدم حضور مانع تحدید ملک نخواهد بود لذا در صورت عدم 
حضور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز اعتراض خود 
را طبق ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1402/11/29
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- آبسالان

دزربی، گزینه نخست جانشینی ژاوی
به نظر می رسد دزربی گزینه نخست هدایت بارسلونا برای فصل آتی است.

در حالی که هنوز هیچ صحبتی درباره جانشین ژاوی هرناندس مطرح نشده 
است، نام روبرتو دزربی بیشترین خواهان را در این باشگاه دارد. سرمربی ایتالیایی 

برایتون تایید خوان لاپورتا و دکو برای جایگزینی ژاوی هرناندس را دارد.
به نوشــته روزنامه اسپانیایی اســپورت، ادموندو کابچی و ادواردو چناجر، 
نمایندگان این مربی، چهارشــنبه قبل بیش از سه ساعت در بارسلون با دکو، 
مدیر ورزشی بارسا، جلسه داشتند. مانع اصلی برای حضور این مربی در بارسلونا 
بند خروج حدود ۱۰ میلیون یورویی است که مشکل ساز شده است. بارسلونا به 
نمایندگان دزربی تضمین داده که اگر آنها موفق به برداشــتن این مانع شوند، 

سرمربی برایتون از اول ژوئیه هدایت بارسلونا را بر عهده خواهد گرفت.
همه این شرایط درهای بارسلونا را به روی دزربی باز و او را گزینه نخست 
هدایت این تیم کاتالانی می کند. نباید فراموش کنیم که دزربی 44 ساله تا سال 
۲۰۲۶ با برایتون قرارداد دارد. بنابراین انتظار می رود مذاکرات سخت و پیچیده 
باشــد.  آخرین مربی ای که بند خروج داشت و بارسلونا مجبور بود پرداختش 
کند، ژاوی بود که پنج میلیون به السد پرداخت تا به رؤیای همیشگی اش جامه 
عمل بپوشاند و هدایت تیم محبوبش را بر عهده بگیرد. خواهیم دید که دزربی 

حاضر است چقدر برای مربیگری در بارسلونا فداکاری کند.
یکی دیگر از گزینه هایی که ممکن اســت بارسلونا در صورت ناکامی در 
جذب دزربی ســراغش برود، هانســی فلیک آلمانی اســت که بین خیلی از 
بازیکنان فعلی بارســلونا نیز محبوب اســت ولی اتفاق نظری که روی دزربی 

وجود دارد روی این مربی نیست.

لوان تدیاشویلی افسانه ای درگذشت
دارنده دو مدال طلای المپیک و چهار مدال طلای جهان از گرجســتان، 

در 7۶سالگی درگذشت.
 لوان تدیاشویلی، یکی از بهترین آزادکاران جهان که دو طلای المپیک و 
چندین افتخار بزرگ جهانی را به دست آورد، جان باخت. او تنها کشتی گیری 
بود که در بازی های المپیک، مسابقات جهانی و قاره ای در سه وزن 8۲، 9۰ و 
۱۰۰ کیلوگرم مدال طلا گرفت و بعید اســت کشتی گیری بتواند به این رکود 
برسد. خبرگزاری تاس اعلام کرد تدیاشویلی که سال ۱97۳ به عنوان بهترین 
ورزشکار ســال اتحاد جماهیر شوروی شناخته شــد، عنوان استاد افتخاری 
ورزش این کشــور را نیز به دست آورد و به عنوان یکی از بهترین ورزشکاران 

گرجستانی قرن بیستم شناخته شد.
تدیاشــویلی علاوه بر حرفه ورزشی، در ســال های اخیر به بازیگری نیز 
پرداخت. او بین ســال های ۱97۱ تا ۱97۶ شکســت ناپذیر بود و باختی در 
کارنامه اش ثبت نشــد. تدیاشــویلی مدال های طلای المپیک ۱97۲ مونیخ و 
المپیک ۱97۶ مونترال و چهار مدال طلای رقابت های جهانی در ســال های 
۱97۱، ۱97۳، ۱974 و ۱97۵ و مدال نقره جهان در ســال ۱978 میلادی 

را در کارنامه داشت.

اخبار ورزش جهان


